АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

01.04.2020                                                                                                                           № 169

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 17.03.2015  № 111

В целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие с  действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление  Администрации Тегульдетского  района от  17 марта

2015 года № 111 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта
интересов  в  Администрации  Тегульдетского  района»  (в  редакции  постановлений
Администрации  Тегульдетского  района  от  29.10.2015   №  340;  от  10.03.2016  №  70;
от 29.10.2015  № 340; от 10.03.2016 № 70; от 17.05.2017 № 233; от 21.05.2018 № 234;
от 09.07.2018 № 332; от 09.04.2019 № 170; от 06.03.2020 № 124) следующие изменения:

в Положении  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных   служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  в  Администрации
Тегульдетского  района, утвержденном указанным постановлением:

1)  в  части  5   слова  «В  состав  комиссии  входят  председатель  комиссии,  его
заместитель,  секретарь  и  члены  комиссии.»   заменить  словами  «В  состав  комиссии
входят председатель комиссии, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии
и члены комиссии.»;

2) пункт а) части 6 изложить в следующей редакции:
«а)  заместитель  Главы  Тегульдетского  района  по  управлению  делами

(председатель  комиссии),  заместитель  Главы   Тегульдетского  района  по  социальным
вопросам   (заместитель  председателя  комиссии),  ведущий   специалист  по  общим
вопросам  и  делопроизводству  Администрации  Тегульдетского  района  (секретарь
комиссии),  главный  специалист-юрисконсульт  Администрации  Тегульдетского  района,
ведущий  специалист  –  ответственный  секретарь  административной  комиссии
муниципального  образования   «Тегульдетский  район»,  муниципальные  служащие
структурных  подразделений  Администрации  Тегульдетского  района,  руководитель
Финансового  отдела Администрации Тегульдетского района.»;

3) в части 7 слова «Руководитель  Администрации» заменить словами «Глава»;
4) часть 34 изложить в следующей редакции:
«34.  Решения  комиссии принимаются  большинством  голосов  от  числа

присутствующих членов комиссии  и  оформляются протоколами. Протоколы заседания
комиссии  ведутся  секретарем  комиссии,  подписываются  председателем  комиссии,
заместителем председателя комиссии, членами комиссии, принимавшими участие в ее
заседании и секретарем комиссии.».

2

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить  в
информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы  Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                   И.А. Клишин

Пелых Марина Николаевна
8(38246)2-13-64
tgd-bm@tomsk.gov.ru

http://teguldet.tomsk.ru/